
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/80/25 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 1, pkt 4 Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy 
Zgierz z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok w związku 
z pismami osób merytorycznie odpowiedzialnych, zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025, uchwalonego 
Uchwałą NrXI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 19 grudnia 2024 roku, zmienić w zakresie zadań własnych 
w sposób jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7843



Załącznik do zarządzenia Nr IX/80/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz
. 

§ Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 51 600,- 51 600,- 

758   Różne rozliczenia 23 900,- 0 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 23 900,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 900,- 0 
  4810 Rezerwy - rezerwa ogólna - Urząd Gminy Zgierz 23 900,- 0 
801   Oświata i wychowanie 27 700,- 51 600,- 
 80195  Pozostała działalność  27 700,- 51 600,- 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 23 900,- 
  3240 Stypendia dla uczniów - Urząd Gminy Zgierz 0 23 900,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

realizacją programów finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 ustawy  

2 550,- 0 

  4113 Składki na ubezpieczenie społeczne - projekt - Echa przeszłości, 
Głosy przyszłości - Szkoła Podstawowa w Słowiku 

500,- 0 

  4123 Składki na Fundusz Pracy -  projekt - Echa przeszłości, Głosy 
przyszłości - Szkoła Podstawowa w Słowiku 

50,- 0 

  4173 Wynagrodzenia bezosobowe -  projekt - Echa przeszłości, Głosy 
przyszłości - Szkoła Podstawowa w Słowiku 

2 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych, 
związane z realizacją programów finansowanych środkami, o których 
mowa w art. 5 

25 150,- 27 700,- 

  4213 Zakup materiałów i wyposażenia -  projekt - Echa przeszłości, 
Głosy przyszłości - Szkoła Podstawowa w Słowiku 

4 000,- 0 

  4303 Zakup usług pozostałych -  projekt - Echa przeszłości, Głosy 
przyszłości - Szkoła Podstawowa w Słowiku 

0 27 700,- 

  4423 Podróże służbowe zagraniczne  projekt - Echa przeszłości, Głosy 
przyszłości - Szkoła Podstawowa w Słowiku 

21 150,- 0 

 Wójt Gminy Zgierz 
Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7843


	ZARZĄDZENIE NR IX/80/25 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zadania własne

		2025-07-24T12:21:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




